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CALVING EASE  RED & WHITE

ZIMMERVIEW WONKA LOYOLA-P *RC

POLLED

A2R2

MAPEL WOOD CGAIN MILEY P VG-87-3YR-CAN 3*
STANTONS CAPITAL GAIN

SNOWBIZ EARNHARDT MIMI PP GP-83-2YR-CAN 3*
DA-SO-BURN MOM EARNHARDT P

VENTURE SNOW MUSE P VG-86-2YR-CAN 5*

GTPI 2091

TDTLTYTV  99%-I

Nom #: HOCANM12510012

Né le: 01/16/2017

Lait Ibs
1164

NM$ 28

Efficience de
I'alimentation
55

Vie productive
SCS

Taux gest. Filles
Vivabilité

Livabilité des génisses

Indice de fertilité

PTAT
PisC
P&MC

Stature

Force

Profondeur de corps
Car. Laitier

Angle de la croupe
Largeur de la croupe
Mbres arr. Vue coté
Mbres arr. Vue arr.
Angle du pied

Indice pieds & mbres
Attache avant

Haut. Arriére-pis
Larg. Arriere-pis
Suspension médiane
Profondeur du pis
Pos. trayons avant
Longueur des trayons
Position trayons arriere

12

IAR
46

CM$ 21

aAa: 432156
Caséine kappa:

-0.9
3.06
-4.3
-5.8

0.3
-3.1

1.59
1.68
0.31

PRODUCTION | 52 Troup 149 Filles 90% Fiab

Gras lbs

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 135,123
Caséine béta: A2A2

MACE-G / 12-24

Gras % Protéine Ibs
-0.12 24
FM$ 81 GM$ -53
Alimentation
économisée Efficience du méthane
-58

Taux de conception des vaches

Taux de conception des génisses

Facilité de vélage
Facilité vél. Filles

Mortinatalité

2.1%
2.7%
6.0%
6.3%

Mortinatalité des filles

CONFORMATION | 31 Troup 96 Filles 84% Fiab

Composite corps

Composite laitier

Grande

Forte

Profond

Cbtes ouvertes
Isch. hauts
Large

Droits

Jarrets droits
Profond
Désirable
Forte

Haute

Large

Forte

Haut

Eloignés Ecartés
Longs

Ecartés

100
-3.7
-0.3

0.08
0.44

Protéine %
-0.05

DWP$ -143

Immunité des veaux

78% Fiab
69% Fiab

MACE / 12-24

+1.58
+0.09
+0.31
+1.18
-0.79
+1.04
-0.24
+0.30
+1.31
+0.66
+1.89
+2.69
+1.97
+0.56
+2.44
-0.28
+0.30
-0.78



